
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №16 

с углублённым изучением отдельных предметов 
имени Владимира Петровича Шевалева»

ПРИКАЗ

05.11.2021г. №239

Каменск-Уральский ГО

Об организации учебного процесса с 08.11.2021 года по 13.11.2021 года

Руководствуясь Приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской 
области от 03.11.20210 №1030-Д «О мероприятиях по переходу образовательных 
организаций Свердловской области на дистанционный режим функционирования», на 
основании решения Оперативного штаба Каменск-Уральского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 8 по 13 ноября 2021 года организовать:
- для обучающихся 1-4 классов обучение в очной форме;
- для обучающихся 5-11 классов обучение с применением дистанционных технологий, 
позволяющих обеспечивать взаимодействие учащихся и педагогов опосредованно (на 
расстоянии).

2. Заместителям директора М.Э. Кырчиковой, О.Н. Мещеряковой, Е.В. Богдановой и О.У. 
Черноскутовой обеспечить необходимые условия для организации деятельности педагогов в 
режиме, указанном в п.1 настоящего приказа.

3. Заведующей хозяйством И.С. Черноскутовой организовать работу обслуживающего 
персонала с учетом режима, указанного в п.1 настоящего приказа.

4. Классным руководителям в срок до 07.11.2021 года довести информацию до учащихся и 
их родителей (законных представителей).

5. Ответственной за ведение сайта О.Н. Мещеряковой разместить на официальном сайте 
школы.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Парамонов


		2021-11-24T10:06:06+0500
	Парамонов СД




